
 
ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 

ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   

Луганської області, 93295, тел. 0667987541 
e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 

 
НАКАЗ 

17.10.2023 року ​ ​ ​        м. Золоте ​ ​ ​ ​       
№21-к/тр 
 
Про атестацію  педагогічних працівників Золотівського ліцею №16 у 
2023-2024 н.р. 

 
Відповідно до  Закону України «Про освіту», керуючись  Положенням  

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 р. №805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022р. №1649/38985 та з метою активізації творчої 
діяльності вчителів, стимулювання безперервного здобуття ними фахової 
освіти й підвищення рівня професійної майстерності, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити план роботи атестаційної комісії І рівня Золотівського ліцею 

№16  на 2023/2024 навчальний рік (додаток 1). 
2.​ Затвердити список педагогічних працівників Золотівського ліцею №16, 

які атестуються атестаційною комісією І, ІІ рівнів (додаток 2). 
3.​  Секретарю атестаційної комісії Переясловій І.А. закінчити підготовку 

документів атестації педагогічних працівників ліцею до 20 березня 2024 року. 
4.   Підсумкове засідання атестаційної комісії провести   до 25 березня 2024 

року. 
5.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
​  
 
Директор  
Золотівського ліцею №16​ ​ ​ ​ ​ В.М.Заїка 

 
 
 
 

mailto:zolot.litsey16@gmail.com


 
 

Додаток 1 
до наказу Золотівського ліцею 
№16 
 №21-к/тр від 17.10.2023 р   

   
Графік  засідань атестаційної комісії  

Золотівської багатопрофільної гімназії  
Попаснянської районної ради  

на 2023-2024 н.р. 
  

№ Зміст роботи Термін 
проведення 

Відповідальн
і 

1 

Засідання атестаційної комісії №1 
1.  Про розподіл  обов’язків між членами  атестаційної 
комісії. 
2. Про затвердження  плану заходів з підготовки та 
проведення атестації. 
3. Про планування  роботи атестаційної комісії. 
  

Жовтень 2023р. 

Голова АК 
  
  
  

  

2 

Засідання атестаційної комісії № 2 
1. Про затвердження списку  педагогічних працівників, 
які атестуються у 2023-2024 н.р. 
2. Про затвердження  графіка роботи АК 
3.  Про затвердження індивідуальних графіків атестації 

педагогічних працівників 
4. Про перенесення строку атестації. 
  

Жовтень 2023р. Голова АК 

3 

Засідання атестаційної комісії № 3 
1. Про розгляд заяв про позачергову атестацію 
1.  Про  хід вивчення системи роботи вчителів, які  
    атестуються, членами атестаційної комісії 
2. Вироблення рекомендацій для окремих категорій  
    працівників, які атестуються.  
  

Грудень 2023р. Голова АК 

4 

Засідання атестаційної комісії № 4 
1. Про результати вивчення роботи педагогічних 

працівників, які атестуються. 
2. Розгляд атестаційних матеріалів. 
3. Про звіти вчителів, які атестуються у 2023-2024 н.р. 

Лютий 2024 Голова АК 

  

Засідання атестаційної комісії № 5 
1.Про атестацію вчителів, які атестуються у 

2023-2024 н.р.  
2.  Про прийняття рішення ( у межах своєї компетенції) 

про відповідність педагогічного працівника 
займаній посаді, присвоєння кваліфікаційних 
категорій (про відповідність раніше присвоєним 
кваліфікаційним категоріям). 

Березень 2024р. Голова АК 

  
 



 



Додаток 2 
до наказу Золотівського ліцею №16 

​ №-к/тр від 17.10.2023 р   
 

Список 
вчителів Золотівського ліцею № 16 

Гірської міської територіальної громади 
Сєвєродонецького району Луганської області,  

які підлягають черговій  атестації у 2023-2024 н. р. 
 

 
№з
/п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

Дата 
народжен 

ня 

Що закінчив, 
рік 

Спеціал
ь 

ність за 
диплом

ом 

Які 
предмети 
викладає 

Ста
ж 

роб
оти 

Кат
его
рія  

Звання  Курси  На що претендує  Рік 
поперед

ньої 
атестації 

 

Катего
рія  

Звання  

1. 
Євдокімова 
Тетяна 
Станіславівна 

27.09. 
1986 

Державний 
вищий 

навчальний 
заклад 

«Донбаський 
державний 

педагогічний 
університет, 

2019р. 
магістр 

Середня 
освіта 
(українська 
мова і 
література) 
Викладач 
української 
мови і 
літератури, 
учитель 
української 
мови, 
літератури, 
зарубіжної 
літератури, 
фахівець 
інфокомунік
ацій 

Вчитель 
початкових  
3 клас 

16р. ІІ  

Квітень 2018 
ЛОІППО 

вчит. поч. класів 
 

Навчається на курсах 
2023р. ЛОІППО 

вчит. поч. класів 
 

 
 
 
 
 
 
 
І 

 

2018-201
9 



 
Кулішова 
Лариса 
Леонідівна 

02.04. 
1966 

Спеціаліст, 
Запорізький 
державний 

педагогічний 
університет, 

1988р 

Вчитель 
російської 
мови та 
літератури 

Українська 
мова і 
література 

34р. І  

25.05.2021р. ЛОЫППО 
«Сучасны підходи до 
фылологычноъ освыти в 
умовах розбудови Новоъ 
украънськоъ школи» СЛ 
№184375 

 
 
І 

 

2018-201
9 

2. 
Жадік  
Ірина Юріівна 

22.11. 
1972 

Луганський 
національний  
педагогічний 
університет 
імені Тараса 

Шевченка 
2009р. 

спеціаліст 

Психолог 
Практич 
ний 
психолог 

13р. ІІ  

навчання для 
психологів і 
соціальних педагогів 
закладів освіти в 
межах проєкту 
«Поруч» за 
програмою «Діти і 
війна: навчання 
технікам зцілення». 
Що реалізується за 
підтримки 
Представництва 
Дитячого фонду 
ООН (ЮНІСЕФ) в 
Україні. Сертифікат 
№13/0905д 
Тренер та супервізор 
«КОРЕКЦІЙНО-РОЗ
ВИТКОВОЇ 
ПРОГРАМИ 
ФОРМУВАННЯ 
СТІЙКОСТІ ДО 
СТРЕСУ В ДІТЕЙ 
ДОШКІЛЬНОГО 
ВІКУ ТА 
ШКОЛЯРІВ 
«БЕЗПЕЧНИЙ 
ПРОСТІР» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
І 

 

2016-201
7 

 


